
Anchoas de la Escala 
con aceite de oliva (2 filetes)
···
Croquetas especiales 
de la casa (2 unidades)
···
Carpaccio de 
pulpo gallega 
(½ ración)
···
Terrina de foie hecha por nosotros 
trufada con tostaditas
···
Jamón ibérico de bellota 
(½ ración)
···
Judías del Ganxet de Can Casamada 
con tocino y morcilla 
(½ ración)
···
Tortilla de huevos eco con judías 
del Ganxet de Can Casamada

Ensalada de espinacas tiernas con virutas 
de foie curado a la sal y aceite de trufa
···
Ensalada templada de langostinos, 
mango y pipas de calabaza
···
Coca de aceite de Castellar 
con escalivada al fuego y queso brie
···
Salteado de verduras de temporada
y huevo escaldado ecológico de la Roca
···
Pasta fresca con setas
y vinagreta de piñones y trufa

 11,00 €

 11,50 €

8,80 €

 9,80 €

9,50 €

2,80 €

 1,85 €

12,00 €
6,50 €

 12,50 €

 19,00 €
10,20 €

8,70 €
5,00 €

 9,00 €

Steak Tartar al estilo tradicional 
con patatas fritas
···
Solomillo de ternera con salsa de setas
···
Filete de ternera a la brasa
···
Chuleton de ternera a la brasa
···
Magret de pato con 
chutney de mango y manzana
···
Costillar de cabrito al horno 
con su salsita

Bacalao XXL a la brasa 
con tomate al momento
···
Rodaballo al horno, 
aceite de ajos y verduritas
···
Filetes de lenguado 
con salsa de erizo
···
Rape al ajo quemado y almejas

Albóndigas con sepia
con dos texturas
···
Rabo de buey estofado
···
Platillo de callos con 
garbanzos pequeños
···
Sesos rebozados

21,50 €

 21,50 €

20,50 €

25,50 €

15,70 €

 18,20 €

18,10 €

22,50 €

21,00 €

22,00 €

14,50 €

15,80 €

11,30 €

9,80 €

PARA PICAR

ENTRANTES

LAS CARNES

LOS PECES

LOS CLASICOS


